[image: Gerb_New]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2022 года                                                                                                        № 286

Об исключении имущества из состава муниципальной собственности
сельского поселения Верхнеказымский

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 29 марта 2010 года № 8 «О Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Верхнеказымский», на основании договора купли-продажи имущества № 012.1222.19030 от 22 декабря 2022 года п о с т а н о в л я ю:
1. Исключить из состава муниципальной собственности сельского поселения Верхнеказымский имущество - легковой автомобиль, UAZ PATRIOT, год выпуска 2012, идентификационный номер (VIN) XTT316300C0024800, регистрационный знак                          О 634 ХО 86.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором администрации сельского поселения Верхнеказымский и главного бухгалтера администрации сельского поселения Верхнеказымский.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик
image1.jpeg